КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 марта 2017 года                 с. Каптырево                                            № 28

«О  признании  утратившими  силу
постановлений  администрации  Каптыревского
сельсовета»

В соответствии со статьёй 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года
№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,  в  связи  с  изменением  действующего
законодательства, в  целях  приведения  нормативной  правовой  базы,  в
актуальное  состояние, руководствуясь  статьей  18  Устава  Каптыревского
сельсовета,  администрация Каптыревского сельсовета Шушенского района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  утратившими силу не  соответствующие действующему
законодательству постановления администрации Каптыревского сельсовета:

-  от  10.12.2013  года  №  283  «Об  утверждении  административного
регламента  администрации  Каптыревского  сельсовета  по  предоставлению
муниципальной  услуги  «Выдача  градостроительных  планов  на  земельные
участки»»;

-  от 23.04.2014 года № 116 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  10.12.2013  №  283  «Об
утверждении административного регламента  администрации Каптыревского
сельсовета  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача
градостроительных планов на земельные участки»»»;

-  от 05.11.2015 года № 279 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  10.12.2013  №  283  «Об
утверждении административного регламента  администрации Каптыревского
сельсовета  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача
градостроительных планов на земельные участки»»»;

-  от 17.05.2016 года № 104 «О внесении изменений в постановление
администрации  Каптыревского  сельсовета  от  10.12.2013  №  283  «Об
утверждении административного регламента  администрации Каптыревского
сельсовета  по  предоставлению  муниципальной  услуги  «Выдача
градостроительных планов на земельные участки»»»;

-  от  17.05.2016  года  №  105 «Об  утверждении  Административного
регламента предоставления  муниципальной услуги по приему заявлений и

принятию  решения  по  вопросу  предоставления  земельного  участка  в
собственность для индивидуального жилищного строительства многодетным
гражданам»;

-  от  22.08.2016  года  №  203  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных  участков,   находящихся  в  муниципальной  собственности,
земельных  участков  государственная  собственность  на  которые  не
разграничена  в  собственность  бесплатно  на   территории  муниципального
образования «Каптыревский сельсовет»»»;

-  от  22.08.2016  года  №  204  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных  участков,  находящихся  в  собственности  муниципального
образования  «Каптыревский  сельсовет»,  земельных  участков,
государственная  собственность  на  которые  не  разграничена,  на  праве
безвозмездного пользования»»»;

-  от  22.08.2016  года  №  205  «Об  утверждении  административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление
земельных  участков,  находящихся  в  собственности  муниципального
образования, земельных участков государственная собственность на которые
не разграничена в постоянное (бессрочное) пользование»».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает    в   силу  в день, следующий за
днем его официального опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                       О.Н. Горлов

	«О признании утратившими силу постановлений администрации Каптыревского сельсовета»
	2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.